

BANDO PUBBLICO

FINALIZZATO ALLA STIPULA DI UN CONTRATTO DI LOCAZIONE DI LOCALI DI PROPRIETÀ DI BRESCIA INFRASTRUTTURE S.R.L.

Con la presente si forniscono i seguenti chiarimenti:

QUESITO N. 1:

Con riferimento alla procedura in oggetto, si chiede quante siano esattamente le “buste interne” che compongono il plico sigillato di cui al punto 11.2 del bando.

RISPOSTA 1:

Con riferimento alla richiesta di chiarimento presentata, si precisa che le cartelle componenti il plico sono 2: A - Busta Amministrativa e B - Offerta Economica. Il riferimento ad una terza busta B – proposta di destinazione è, pertanto, da considerarsi un refuso. Tale proposta di cui all’art. 13 del bando, dovrà essere inclusa nella Busta Amministrativa, come indicato al punto 12.1 del bando medesimo.

QUESITO N. 2:

Con riferimento alla procedura in oggetto, si chiede se la garanzia definitiva di cui all’art. 20 del bando debba essere presentata in fase di partecipazione al presente bando, in qualità di deposito cauzionale, ovvero successivamente all’aggiudicazione, al momento della sottoscrizione del contratto.

RISPOSTA 2:

Con riferimento alla richiesta di chiarimento presentata, si precisa che il deposito cauzionale e la garanzia definitiva rappresentano due documenti distinti disciplinati, rispettivamente, dall’art. 19 e dall’art. 20 del bando; all’interno della Busta Amministrativa dovrà essere inserito il deposito cauzionale di cui all’art. 19 del bando medesimo. La garanzia definitiva di cui all’art. 20, invece, dovrà essere presentata dal solo aggiudicatario al momento della sottoscrizione del contratto.

Distinti saluti,

BRESCIA INFRASTRUTTURE S.R.L.
Il Responsabile del Procedimento
Amministrativo
f.to Dott. Gabriele Maria Brenca